KYQN — NAPATQrH HAEKTPIKHZ ENEPTEIAZ ANO ANANEQZIMEZ MHIEZ

ENEPTEIAZ ETAIPEIA NEPIOPIZMENHZ EYOYNHZ
IZOAOTEMOZ THZ 31/12/2021 -

14n ETAIPIKH XPHZH ( 1 IANOYAPIOY 2021 - 31 AEKEMBPIOY 2021)

AP.TEMH : 007649401000

160A0OYLOOG TTOAU ULKPWV OVIOTHTWYV

Meplovolaka otolxeia
MNayla
Meilov: AnocBecpéva
ATopeLwpEVa
AnoBéuarta
Anautnoelg
MpokataBoléc kaL €600 ELOTIPAKTEQ

Noud

2Z0voAo evepynTikoL

KaBapr) B£on Kot UTIOXPEWOELG
Kedahata kat amobepatika
MoaKpOTpOOECEG UTIOXPEWOTELG
BpaxumpoOeoEG UTIOXPEWTELG
A\OUTEG UTIOXPEWOELG

Z0volo kaBapng B£ong Kol UMIOXPEWOEWV

Katdotoaon AMOTEAEGUATWY TTOAU UIKPWV OVIOTATWVY

KOkAog epyaclwv (kabapag)

Noutd ouvrBn écoba

MetaBoAég anoBepdtwy (Eumopevpata, mpoiovta,
nuwat/péva)

AYOPEC EUMOPEUUATWY KAl UALKWY

MNapoxég o€ epyalOPeEVOUS

ATOOBECELG EVOWUATWY TOYiwV KAl AUAWV oToLyelwy
Nound €608 a kal TNULEG

Nound €008 kot KEpSN

Tokol kat cuvaodr kovdUALa (kabapo moco)
Anotéleopa nipo Gpopwv

TéAn

®opoloyntéa kEPSN

AnotéAeopa nePLOSOU HETA ano GpOpoug

(554.956,44)
798.922,42

38.857,40
0,00

282.823,38

2021

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
(3.381,26)
(138.065,82)
10.450,24
(10.795,38)

(141.792,22)

0,00
0,00
(141.792,22)

Mapouat, 29/03/2022

0 AIAXEIPIZTHZ

AOANAZIOZ KAPAAHMAZ
AAT AO 583225/2021

2021 2020
91.932,00
3.381,26 0,00
0,00 88.550,74 0,00 0,00
0,00 0,00
113.494,48 121.319,86
583,33 0,00
80.194,83 46.184,04
282.823,38 167.503,90

(413.164,22)
577.216,73

3.451,39
0,00

167.503,90

2020

0,00
350.000,00

0,00
0,00

0,00

0,00
(523.558,55)
0,00
(2.142,08)
(175.700,63)
(1.000,00)
0,00
(176.700,63)

H AOTIZTPIA

OEOAQPA IQANNIAOY
AP. AAEIAZ A'TAZHZ 0110604



TPOTAPTHMA
Inuewnoelg emi twv Etnoiov Xpnpatoowovopuk®v Katastaoewv
™m¢ etarpelag pe Ty enwvupia "KYQN - HAPATOTH HAEKTPIKHE ENEPTEIAT ATIO ANANEQXIMES ITHTEX ENEPTEIAT
oUP@EWVA PE TS Slatdiers twv ApOpwv 29 kat 30 tov N. 4308/2014, dtwg LoyVEL

Iepiodoc Avayeipu

: 1 lavovapiov 2021 éwg 31 Aekepfpiov 2021

M£ye00¢ ovToOTNTAG : « [IOAD pikpt) ovToTNTA » pE StmAoypa@ikd BLpAia

Néwoua : Evpw, 8ev éytve 6tpoyyviomoinon ntoowv otic ETioieg Xpnuatoowkovokéc Katastaoelg

A/A Amartobvpevny F'vwotonoinon
1 ZyeTko6 dpBpo Tou Nopov : 29 ap. 3
o Ereovouia ovTdmTa KYQN - [IAPATQI'H HAEKTPIKHY ENEPT'EIAY AIIO ANANEQXIMEX
wtatme neas. [THIES ENEPTEIAS ETAIPEIA IEPIOPISMENHE EYOYNHE
B |Noukdg TVTOC TNC OVTOTNTAC. Etaipeia lMepropiouévne EvOivne
y |Hepiodoc avagopdc. and 1/1/2021 éw¢ 31/12/2021
8§ JAiev0uvon ¢ £8pac ¢ ovtoTyTAC. Jadauivog 20, TK. 151 24 Mapovot, ATtikric
e ANPOGLO PNTPWO G6TO 0Tol0 eivar eyyeypappévn 1 ovrotnta | ApiBuds Poporoyikot Mntpwov: 998697981, A.0.Y. Auapovaiov,
1 avTioTOLXEG TTANPOPOPIEG, KATA TIEPITTWOT). Ap. .EMH : 007649401000
ot H ovtétnTa Asttovpyel pe v tapadoyn ™ cvvext{opevng |H ovtdtnta Asttovpyel ue v mapadoxr Tng ouvext{ouevng
SpacTnplrotnTac, ) oxt ; SpaoTNPLOTNTAC
¢ |H ovtéomTa sivar vrié skkaBdpion ; H ovtdtnta v éxet te0el o€ exxabdpion
H ovtdtnta katatdooeTal 0Tnv Katnyopia Twv moAD Utkpwv
n |Katnyopia g ovtétntag ovVTOTHTWYV TG TTap. 2a Tov dpBpov 1 tov N. 4308/2014, 6Ttws
LoYVEL
0 ANA®GT 6TL OL XPIULATOOLKOVOULKEG KATACTAGELS EXOVV OL xpNUATOOLKOVOULKES KATAOTAOELS EYOUV KATAPTIOTEL O€ TAYPN
KATAPTLOTEL 0€ TAPT GUR@WVia pe To vopo. ovupwvia e Tov véuo 4308/2014, 6w toxvet
2 Exstucé dg(—)go TOL N(’)Eou 129 map. 16
' ) ' 4 , e oeiC, , ,
Ev8gx0neveg UTIOXPEDOELG, IOV S€V ep@avifovtal oTov £V VPLoTAVTAL YPNIEATOOIKOVORINES OEGUEVGELS, EVYUROEK 1]
, evéexdueves emiPapivoeis mov Sev eupavifovral otov
LGOAOYLOPO. i
looAoytoud.
3 TxeTwko &pBpo tov Nopov : 29 map. 25
Ta tooa npoxat(xiﬁoiwv KL TTLGTMGEMV OV X0PTYNOTKOVY
0T PEAN SLOKNTIKWV, SLOXELPLOTIK®DV KAL EMOTITIK®MV
cuuﬁou)\lmv,'us HvelaTou S:I'[l‘tOKlOU, Tov f)pmv XOI:’T]YTIO'HC Agv €xouv xopnynOei mpokatafolés kat TIOTWOELS 6TOV
KAl TV TTOGWYV TIOV EMGTPAPNKAV, Slaypa@nkav 1) Sev AlYELooTh
elopaydnkav Adyw amomoinong, kadwgs kat T Seopcvoelg XELpLoT
IOV AVaANPONKAV YLX AOYOPLAGLO TOUG, ILE OTIOLAST|TTOTE
gyyinon. Ta 6Toeia avtd YvwoTomolovvtal afpototikd
VI KGOe KaTNYV00l T@WV T00EOTIWY QUTHY
4 Exstucé dg(—)go TOL N(’)Eou :29 map. 34 ka1 16 Tap. 7

Katapticate cuvontikd IcoAoyiopd Tov vrodeiypartog B.5
Kot 6UVOTITIKT) KAtdotao ATIOTEAECPAT®WY TOV
vmtodsiypartog B.6.

H ovtémta éxel kataptioel cuvomtikd IooAoylopd tov
vmodelypatog B.5 kat cuvonttiki Katdotaon AtoteAecpdtwv
Xp1ong Tov vmodelypatog B.6.

AAMEC SNUELWGELG UE GKOTIO TNV KAAVTEPT) KATAVON6T) TwV Okovoukav Kataotdoewy

To etaipikd ke@dAaio opiletat o Sekaokt® XAadeg (18.000,00) Evp kat Staipeitar oe e€akdoia (600) etaipikd pepiSiax ovopaotikig
aglag tpravta (30) Evpw éxaocto

Mapovoer, 29/03/2022

O AIAXEIPIETHZ
AOANAXIOX KAPAAHMAX
AAT A0 583225/2021

H AOTIZTPIA
OEOAQPA IQANNIAOY
APAAEIAY A'TAZHY 0110604




